
DIABLO WHEELS�プレスリリース

DIABLO ANGEL(ディアブロ エンジェル）に待望のプラチナムブラックモデル登場！
各自動車雑誌のホイール人気投票にて常に上位にランキングする”ANGEL(エンジェル）”

にパウダーコートペイント(粉体塗装）を施したNEWカラーがリリース。
価格もクロームホイールと同額とリーズナブルに！

各位

貴社益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度ご好評を頂いております、DIABLO ANGELにパウダーコートペイントを施した、プラチナムブラックリム仕様をリリースする
運びとなりました。
DIABLO及びGIANNAホイールズで設定しておりましたプラチナムブラックリム仕様では、クロームリム仕様に対して一律15.000円の
追加料金を頂いておりましたが、DIABLO ANGELプラチナムブラックリム仕様はクロームリム仕様と同一価格となります。

＊DIABLO ELITE及びGIANNA BLITZ に於きましてもプラチナムブラックリム仕様のサイズ設定があるモデルに関しては、
今後クロームリム仕様と同一価格となります。

10年5月中旬から随時入荷予定で御座います。各メディアに於きましてもプロモーション活動を強化致しております。
今後とも宜しくお願い致します。                                                  10年4月7日　アイロック　代表取締役古賀琢麻

プラチナムブラック with クロームインサート


